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Powiat Sokólski  

reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
                                               16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 

          tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

                                               www.sokolka-powiat.pl 
                                                 e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

 

Sokółka, dnia 04 sierpnia 2021 r.  

OR-IV.272.35.2021.AK 

 (znak zamówienia) 

 

Identyfikator postępowania na miniPortalu 

ca5ba6a4-e5f4-46f7-ab02-b377fbf46490 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego, pomocy dydaktycznych, 

sprzętu multimedialnego oraz dostawę i montażu urządzeń do rozbudowy sieci 

komputerowej do Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w Sokółce. 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy                   

z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z wymogami ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający zobowiązany jest 

opisać przedmiot zamówienia między innymi w sposób jednoznaczny i wyczerpujący oraz w 

sposób, który nie utrudnia uczciwej konkurencji. W związku z powyższym określając termin 

rozpoczęcia realizacji zamówienia publicznego zamawiający powinien uwzględniać skalę 

zamówienia, a w szczególności uwarunkowania techniczne i organizacyjne związane z jego 

realizacją. Wyznaczenie zbyt krótkich terminów na zrealizowanie zamówienia czy na 

rozpoczęcie jego realizacji stanowi naruszenie art. 99 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych i może stanowić podstawę do wniesienia zasadnego odwołania do Krajowej Izby 

Odwoławczej. Ustalenie krótkiego okresu realizacji zamówienia może spowodować, że tylko 

nieliczna grupa przedsiębiorców bądź tylko jeden z nich będzie skłonny złożyć ofertę, co 

spowoduje zawyżenie ceny i doprowadzi do nieefektywnego wydatkowania publicznych 

środków. Tak krótki termin sugeruje również, iż zasada równego traktowania wykonawców i 

uczciwej konkurencji została przez Zamawiającego zaniedbana. W dobie kryzysu z jakim 

wszyscy się zmagamy od Zamawiającego jako instytucji publicznej oczekiwać należałoby 

rozsądku w zakresie wymagań terminowych, obecny zapis nie tylko utrudnia konkurencję, ale 

przede wszystkim naraża potencjalnego wygranego wykonawcę na stratę związaną z 
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przekroczeniem terminu realizacji. Termin realizacji niniejszego zamówienia z uwagi na skalę 

przedsięwzięcia i obecne uwarunkowania rynkowe nie może być krótszy niż 30 dni od 

podpisania umowy, jeżeli zamawiający podtrzyma kryterium terminu realizacji to jako wybór 

z najwyższą oceną punktową należy wskazać właśnie powyższy termin realizacji.  

 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający w rozdziale VII SWZ określił maksymalny 30 dniowy termin realizacji 

zamówienia. Termin ten podyktowany jest okresem realizacji projektu, który został 

przedłużony przez Instytucję Zarządzającą i upływa w dniu 30 września 2021 r. Ponadto z 

uwagi na fakt, że zamówienie jest realizowane na rzecz placówki oświatowej Zamawiający 

oczekuje, że realizacja zamówienia nastąpi nie później niż do połowy września br. Skrócenie 

terminu realizacji zamówienia, będzie oceniane natomiast w kryterium oceny ofert. Z uwagi 

na powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na minimalny okres realizacji zamówienia 

wynoszący 30 dni od podpisania umowy.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy punktu 12 podpunkt 8 – tablet. Czy Zamawiający dopuści w ramach równoważności 

tablety z matrycą TDDI? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie dopuszcza tabletów z matrycą TDDI. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w dedykowane karty graficzne 

osiągające wynik w teście PassMark GPU Mark 6210 punktów bez wyjścia karty graficznej 1 

hdmi 2,0? 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie dopuszcza komputera przenośnego (pkt 1) o zaproponowanych 

parametrach.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne komputer przenośny o parametrach 

wyświetlacza:  

Ekran dotykowy: nie, przekątna ekranu min. 15,6”; rozdzielczość ekarnu 1920x10180; 

jasność matrycy min. 300 nitów 100% gamy kolorów srGB powłoka ekranu antyrefleksyjna. 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie dopuszcza komputera przenośnego (pkt 1) o zaproponowanych parametrach 

wyświetlacza. 

                                                                      

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie wielofunkcyjne bez dodatkowej tacki posiadające 3 

szt. podajników papieru? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego (pkt 2) bez dodatkowej tacki. 
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Pytanie nr 6 

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli monitor interaktywny będzie wyposażony 

w typ wyświetlacza TN o kontraście  5000:1 i jasności 450 cd/m2? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający wymagał w monitorze interaktywnym (pkt 3) matrycy wyposażonej w typ 

wyświetlacza IPS, w tej sytuacji nie uzna warunku za spełniony.  

 

Pytanie nr 7 

Jako że opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretny model jednego z producentów, 

który został wycofany z produkcji zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy wyrazi 

zgodę na zaproponowanie Szafy serwerowej RACK o następujących parametrach: 

- rodzaj szafy: 19”, wolnostojąca (serwerowa) 

- wysokość robocza: 24U 

- wymiary: 600x800x1250 

- kolor: czarny (RAL9004) 

- drzwi przednie: pojedyncze metalowe – stal perforowana 

- jakość certyfikowana oświadczeniem producenta 

- maksymalne obciążenie: do 1300 kg 

- gwarancja 5 lat 

- możliwość zainstalowania 4 wentylatorów lub sufitowego panelu wentylacyjnego 

- 2 x półka stała gł. 800 mm (dedykowana) 

- 1 x listwa zasilająca (min. 9 portowa) 

- 1 x zamek drzwi przednich z klamką 

- 1 x zamek drzwi tylnych  

- 4 x kółka transportowe z hamulcem 

- 4 x nóżki poziomujące 

- 20 x śrub montażowych 

 

Odpowiedź nr 7  

Zamawiający nie opisał przedmiotu Zamówienia pod konkretny model jednego z 

producentów, który został wycofany z produkcji. Świadczą o tym chociażby złożone oferty 

przez Wykonawców we wcześniejszym unieważnionym postępowaniu. Mając na uwadze 

powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na szafę serwerową o zaproponowanych przez 

uczestnika postępowania parametrach.  
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